Theoderici de Arnuelde sermones collecti, anno 1398. à dominica aduentus Domini vsque ad festum paschatis, cum explicatione passionis Iesu Christi. Eiusdem commentarius super librum sapientie.

Theoderici Gothorum regis epistola de thermis Aponi, impressa est Venetijs à Iuntis, anno Domini 1553. cum variorum auctorum scriptis de balneis. Est autem Cassiodori nomine Theoderici scripta, sicut & alia in varijs. In Catalogo bibliothecæ Oporini inter libros manuscriptos, mentio fit epistolarum Theoderici Regis de fide sanctorum.

Theoderici Adamæi Salembergi annotationes in Procopij rhetoris libros sex de Iustiniani imperatoris ædificijs, à Francisco Craueuelidio conuersos, excusa Parisijs, vt supra dictum est. Eiusdem Panegyricus gratulatorius de Christiani orbis concordia, impressus Parisijs apud Weschelum, de insu-

la Rhodo, & militarium ordinum institutione liber: ibidem. Cebetis tabula, Latinitate donata, ibidem.

Theodericus: vide Theoderitus.

Theodericus Andrea, patria Tolosanus, Minorita, scripsit in Apocalypsin Ioannis lib. 1. Et alia. Nicolaus Bertrandus.

Theodericus Archiepiscopus Treuirensis, scripsit de laudibus Mariae virginis lib. 1. Vitam S. Lmduis lib. 1. Vixit anno 1490.

\* Theodericus Bouinus Coloniae impressit tractatus varios de monetis & earum permutatione ac falsitate, 1574.

Theoderici Dorstenij medici Botanicon, continens herbarum, aliorumq; simplicium, quorum usus in medicina est, descriptiones & imagines, ex præcipuis vtriusq; linguae auctoribus, cum corollariis eorum quæ à Neotericis obseruata, vsq; comprobata sunt: Egenolphus excudit Francofurti, 1540.

Theodericus Cortboeuus Adagia Des. Erasmi redegit in locos communes. Liber impressus Coloniae, 1533. apud Ioan. Prael.

Theoderici episcopi Cerniensis ordinis præd. chirurgie lib. 2. secundum medicationem Hugonis de Luca, sermone barbaro, impressa Venetijs anno 1499. cum alijs diuersis chirurgijs. in fol.

Theodericus Engelhusius, scripsit Chronicon Chronicorum durans vsq; ad annum Domini 1410. M. Dresserus. Tractantur potissimum in hoc Chronico res Saxonicæ.

Theodericus primum Minorita, postea Croatiae episcopus, scripsit prophetias quasdam quæ una cum alijs rhythmicis prophetijs impressa sunt.

Theodericus Græcus contra quem Leontius Byzantius fecit apologiam ad accusationes detestationis eius. Damascenus 3. cap. 11.

Theoderici Francorum regis latae leges Ri-boariorum, impressa Basilea. Theoderici Francorum regis Suidas meminit.

Theodericus Gerardus Gaudanus transtulit ex Galeno librum de curandi ratione per sanguinis missionem: de sanguisugis, reuulsione, cucurbitula, & scarificatione libellum. Habentur cum cæteri Latine redditis Galeni operibus impressa. Item de simplicium medicamentorum facultatibus libros 11. eiusdem.

Theodericus eiusdem cognominis, & eius filius, scripsit librum de 7. artibus liberalibus, cum annos natus esset 15. orationes & epistolas doctissimas. Liber impressus Moguntia apud Pet. Fridberg. anno 1494.

Theoderici Grefemundi Spirensis, carmen de historia violatæ crucis, Argentinae impressum per Renatum Bek, anno D. 1514. quatern. 8. pure in primis scriptum. Idem carmen interpretatus est Hieronymus Gebuilerus, qui in vita Grefemundi inquit, eum laudes philosophiæ & liberalium artium luculentissimis dialogis complexum esse, vita functis epitaphia excudisse, ad multorum preces epigrammata varia tum sale tum iocis referta cecinisse, Viglij & Capnionis amicitia floruisse. Tandem ætatis anno 40. ex passionibus mala suffoca-

tion. Fuisse gracili corpore, statura mediocri, honesto vultu, capillo subnigro, cæcis oculis. Eius aliquot versus citantur in adolescentia *Wimpelmg.*

Theodoricus *Gresmund* de *Mechsebode*, scripsit tractatum de regimine sanitatis, tempore pestis. Claruit anno 1470.

Theodericus de *Herxen*, natione Germanus, ordinis fratrum clericorum in communiviventium visitator, scripsit in totum *Psalterium* lib. 1. super orationem *Dominitam* lib. 1. super *Ane Maria* lib. 1. de passione *Domini* lib. 1. de moriendi desiderio lib. 1. & alia multa. Claruit anno 1476.

Theodericus monachus *S. Albani* apud *Moguntiam*, ordinis *S. Benedicti*, philosophus & poeta, scripsit ad *Richardum Fuldensem* abbatem, de vita & miraculis *S. Benedicti* lib. 1. de translatione eius in *Galliam*, ad eundem lib. 1. Vixit año 1440.

Theodericus monachus cœnobij *S. Matthie* apostoli prope *Treuerim*, ordinis *Benedictini*, scripsit de mentione *S. Celsi* lib. 1. De miraculi eiusdem sancti lib. 1. Sermones in honore sanctorum lib. 1. Claruit anno *Domini* 1000.

Theoderici *Karberi Magdeburgensis* monachi, contra *Petrum Vigmannum Vratislaviensem* epistolæ, in quibus de nonnullis laudatur, de furore oracundia & invidia carpitur.

Theodericus *Morellus Campanus*, scripsit *Enchiridion* ad verborum copiam frugiferam, ex optimis quibusq; autoribus: præcipue ex *proverbijs Erasmi*, &c. *Ioan. Gymnicus* excudit *Colonia*, anno *Domini* 1531.

Theoderici à *Niem* historia de schismate, quod in *Ecclesia Romana* inter *Vrbianum* papam, & *Clementem* antipapam eorumq; successores, per 39. annos, ab anno *Christi*, 1379. vsq; ad *Concilium Constantiense* duravit, in tres libros diuisa: quibus non solum pontificum, verumetiam regum, principum, ac totius imperij res gestæ eius temporis magna ex parte continentur. impressa *Norimbergæ* apud *Ioan. Petreium*, 1532. Theodorici à *Niem* historia integra edita est *Basilicæ*, cum alijs quibusdam in folio, apud *Thomam Guarinum*, anno 1566. \* Eiusdem de reformatione *Romanæ curiæ* liber in fol. & in charta scriptus. in *bibl. Imperat.*